
У правление образования А ртем овского м униципального округа

П РИ К А З

г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в 

муниципальные образовательные организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления 

общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории 

Артемовского муниципального округа, утвержденным приказом Управления 

образования Артемовского муниципального округа от 04.02.2022 № 40 

(с изменениями), административным регламентом предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 

образовательные организации, реализующие образовательные программы 

дошкольного образования» утвержденным приказом Управления 

образования Артемовского городского округа от 20.12.2022 № 418 (с 

изменениями), на основании протокола заседания комиссии по 

комплектованию муниципальных образовательных организаций, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования от 31.01.2025 № 1, руководствуясь Положением об Управлении 

образования Артемовского муниципального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в 

муниципальные образовательные организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования (Приложение).

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения 

Артемовского муниципального округа «Центр обеспечения деятельности 

системы образования» (по согласованию), обеспечить выдачу путевок для 

зачисления детей в муниципальные образовательные организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, согласно списку, утвержденному 

пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, произвести зачисление детей.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления



Приложение 

к приказу Управления образования 

Артемовского муниципального округа

от /Л/ь?- № &

Список детей для направления на зачисление в муниципальные 

образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность 

по образовательным программам дошкольного образования

№

п/п
Н ом ер 0 0 Ребёнок

Дата

рож дения

Приоритет

льготы

1 М Б Д О У №  1 Ш естаков Д. В. 2 8 .0 9 .2023 -

2 М Б Д О У №  1 М ирзоева К. М. 31 .08 .2023 -

3 М Б Д О У  №  1 М усаев Р. Т. 2 2 .1 2 .2018 -

4 М Б Д О У  №  1 М ухидинова Н. Ф. 19 .05 .2022 -

5 М Б Д О У  №  1 Л авренюк Е. В. 2 6 .0 8 .2023 -

6 М Б Д О У  №  1 С абиров Д . М. 0 8 .0 8 .2023 -

7 М Б Д О У  №  2 К узьмины х С. Д. 31 .12 .2019 -

8 М А Д О У  №  6 Боданов Н. В. 09 .08 .2022 -

9 М А Д О У  №  6 Т р утн и к ов  А. В. 20 .08 .2022 П ервоочередное

10 М А Д О У  N° 6 М акарова С. С. 18 .07 .2022 -

11 М Б Д О У  №  7 Спирин Т. П. 18 .09 .2022 -

12 М Б Д О У  №  7 Спирина С. П. 3 0 .0 1 .2019 -

13 М Б Д О У  N° 7 Гаряева С. Д. 30 .09 .2021 -

14 М Б Д О У  №  12 Сапожникова К. С. 02 .10 .2021 П ервоочередное

15 М Б Д О У  №  12 Сапожникова В. С. 3 1 .0 3 .2020 П ервоочередное

16 М Б Д О У  №  13 Барышева С. А . 2 1 .0 7 .2023 -

17 М Б Д О У  N° 15 Ложкина А . М. 0 5 .1 0 .2023 П ервоочередное

18 М А Д О У  N° 18 Бабич Д . В. 2 0 .0 9 .2 0 2 3 П ервоочередное

19 М А Д О У  №  18 Н осова Е. Д. 0 1 .0 6 .2 0 2 3 -

20 М А Д О У  N° 18 Свалова М. А. 05 .09 .2022 -

21 М Б Д О У  №  22 Карташов М. Д. 12 .07 .2022 -

22 М Б Д О У  N° 22 Бочаров С. М. 23 .11 .2022 -

23 М Б Д О У  №  22 Бочарова А. В. 2 8 .0 5 .2020 -



24 М Б Д О У  №  27 Ф оминцева Ю. С. 0 1 .0 5 .2023 -

25 М Б Д О У  N° 27 Гоярева М. В. 19 .12 .2021

26 М Б Д О У  №  30 Галиахметова К. И. 16 .12 .2019 -

27 М Б Д О У  №  30 Исакова А . А . 30 .10 .2021 -

28 М А Д О У  ЦРР N° 32 Ж евлакова А . И. 0 9 .0 1 .2020 П ервоочередное

29 М А Д О У  ЦРР №  32 Косенкова С. И. 2 4 .0 8 .2 0 2 3 П ервоочередное

30 М А Д О У  ЦРР N° 32 Д митриев М. Д. 17 .04 .2023 -

31 М А Д О У  ЦРР №  32 М инеев К. В. 23 .12 .2022 -

32 М Б Д О У  N° 33 Кудряш ова А. С. 11 .09 .2023 Первоочередное

33 М Б Д О У  N° 35 С едов Э. А . 31 .01 .2022 -

34 М Б Д О У  №  37 Ф адеев А. Г. 2 2 .12 .2020 -

35 М Б Д О У  N° 39 Сметанин Л. А . 15 .03 .2023 -

36 М А Д О У  N° 39 Бычин М. А. 1 8 .02 .2023 -

37

М БО У  «СО Ш  №  19»

(дош кольны е

группы ) Браун М. А. 30 .05 .2021 -



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-27T10:22:31+0500




